Xx

& de

Regularibus utriusque sexus, tum Superioribus etiam Generalibus, tum Subditis, ne iisdem omnibus, & singulis, ut praefertur, praemissis pareant, obediant, morem gerant, adhaereant, seu illa tolerant, vel permittant, sive omnia, vel singula praemissa quaecunque fiant, seu attententur per sententias, vel Decreta, sive in forma judiciali, sive extrajudiciali, tam per patentes, quam per privatas Literas, seu epistolas, sive per se ipsos, sive per quoscunque alios, nedum per viam praeccepti, iussionis, mandati, vel commissionis, sed etiam commendationis, & sive palam, sive secrete tum in quibuscunque scriptis, tum ore tenus, & tam directe, quam indirecte, mediate, vel immediate, ac aliis quibuscunque formis, & modis, nihil penitus omisso, praefatorum omnium conscientias desuper onerantes.

Revocantur ad praescriptam formam omnes Protectorem facultates.

§.15. Propterea omnes, quascunque, & singulas facultates, auctoritates, & jurisdictiones quomodocunque, qualitercumque, & quomodocunque, tam in genere, quam in specie omnibus, & singulis ante hac, sive nunc existentibus Protectoribus hujusmodi, & tam eorum personis, quam gradui, muneri, vel officio concessas, & attributas, vel communicatas, seu ab illis quoquo modo exerceri consuetas, etiam speciali, & individua mentione, moderatione, seu revocatione dignas, earundem omnium, & singularum tenores, ac de verbo ad verbum inserti essent, pro plene, & sufficienter expressis habentes, in omnibus, & singulis, quae praemissis adversantur, moderamus, reformamus, & ad limites, modum, formam, & tenorem praesentium reducimus, & pro sic moderatis, reformatis, & reductis haberi, censi, & intelligi volumus, & decernimus: sicque pariter, & non alias quam servata forma praesentium omnium, ac singularum in illis contentorum facultates, jurisdictiones, & auctoritates hujusmodi, necnon deputaciones eorumdem Protectorum in posterum quomodocunque concedendas, attribuendas, seu communicandas, & respective faciendas, observari, attendi, intelligi, & exequi omnino volumus, & mandamus.

Committeretur praemissarum executioni Congregationi Episcopali, & Reg. Auditori Camerae Apostolice.

§.16. Quocirca praefata Congregationi memoratorum negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositorum Cardinalium, & dilecto filio Curiae Causarum Camerae Apostolicae Generali Auditori per Apostolica scripta motu simili mandamus, quatenus omnibus, & singulis praemissis semper salvis, & in suo robore permanentibus, Congregatio, vel Auditor praefati praesentes Literas in ea parte, quae praedictam moderationem, seu limitationem facultatum Protectorum hujusmodi, ac in contrarium desuper ab iisdem Protectoribus gerendorum, nullitatem, seu irritationem dumtaxat concernunt, ubi, & quandoque opus fuerit, quoties pro parte quorumcunque desuper interesse habentium Congregatio, vel Auditor praefati fuerint requisiti, solemniter publicantes, eisque desuper efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra eadem praesentes in dicta parte dumtaxat firmiter observari, & singulos, quos eadem Litera in dicta parte concernunt, illis pacifice gaudere, non permittentes eos quomodolibet indebite molestari, contradicere, auctoritate nostra, appellatione, postposita compescendo.